



BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel.: 274822972, Fax: 274822972, Email: info@bftm.cz

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

vyhotovená dle § 16a a 20 ZVD¹

Č. j. 17168

Bod 1.

Dražebník: BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25619055, jejímž jménem jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel.

Navrhovatel: Waldviertler Sparkasse Bank AG, Sparkassenplatz 3, 3900 Zwettl, Rakousko, jejímž jménem jedná advokát JUDr. Filip Punda

Bod 2.

Touto Dražební vyhláškou se vyhláší konání elektronické dražby dobrovolné. Dražba bude provedena elektronicky pomocí dražebního systému Prodej-dražbou.cz, který je provozován na www.prodej-drazbou.cz (dále jen „systém Prodej-dražbou.cz“).

Bod 3.

Způsob registrace účastníků dražby - dražitelů:

Dražitel se do dražby registruje prostřednictvím systému Prodej-dražbou.cz. V Sekci Registrace systému Prodej-dražbou.cz vyplní své identifikační údaje a je mu vygenerován Registrační formulář.

Dražitel tento registrační formulář vytiskne, doplní datum a místo podpisu. Takto vyhotovený registrační formulář musí být žadatelem:

- podepsán úředně ověřeným podpisem, v případě manželů musí být ověřeny oba podpisy a v listinné podobě zaslán poštou na adresu **BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10;**

nebo

- v listinné podobě podepsán úředně ověřeným podpisem na Czech POINT² a zde provedena autorizovaná konverze tohoto listinného dokumentu – úředně ověřeného Registračního formuláře do elektronické podoby a tento elektronický dokument musí být odeslán emailem na adresu info@prodej-drazbou.cz

nebo

- podepsán a naskenován ve formátu pdf a tento dokument musí být podepsán zaručeným elektronickým podpisem s jeho viditelným umístěním (v případě manželů oba podpisy) v tomto dokumentu a takto vyhotovený pdf dokument musí být zaslán emailem na emailovou adresu dražebníka nebo na info@prodej-drazbou.cz.

O provedené aktivaci služeb systému Prodej-dražbou.cz bude dražitel vyrozuměn na emailovou adresu, kterou dražitel uvedl při registraci.

Do dražby se dražitel registruje elektronicky z vyhlášené dražby systému Prodej-dražbou.cz se současným čestným prohlášením, že splňuje všechny podmínky své účasti v dražbě a že není osobou z dražby vyloučenou. Dražitel obdrží od dražebníka potvrzení o registraci do dražby emailem, pokud splnil všechny své povinnosti dražitele, zejména pak, že řádně a včas uhradil dražební jistotu. Do dražby je možné se registrovat pouze do jejího zahájení. Doporučuje se, aby dražitel provedl svoji registraci s dostatečným předstihem před zahájením dražby, aby dražebník si mohl ověřit zejména úhradu dražební jistoty.

Způsob elektronické dražby:

Elektronická dražba bude provedena dle ZVD a Dražebního řádu systému Prodej-dražbou.cz na www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 17168. V sekci Jak dražit systému Prodej-dražbou.cz je podrobně popsán způsob registrace a provedení dražby, včetně Dražebního řádu a Uživatelské příručky.

Čas zahájení a ukončení elektronické dražby:

Dražba bude zahájena dne 30.3.2015 v 12:00 hod. na www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 17168. Dražba bude ukončena dne 30.3.2015 v 12:30 hod.

Pokud v posledních pěti minutách před ukončením dražby nikdo z dražitelů neučiní podání, je dražba ukončena

¹ ZVD – zák.č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách, ve znění násl. změn a doplňků.

² Např. na České poště, s.p. nebo na obecním úřadu.



BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel.: 274822972, Fax: 274822972, Email: info@bftm.cz

v čase ukončení dražby. Pokud někdo z dražitelů učiní podání v posledních pěti minutách před ukončením dražby, čas ukončení dražby se prodlužuje o pět minut.

Způsob určení vydražitele při současném podání:

Učiní-li několik dražitelů současně podání a nebylo-li učiněno vyšší podání, bude rozhodnuto losem, komu z nich se příklep udělí a stane se vydražitelem. Všem dražitelům systém Prodej-dražbou.cz se přidělí los - náhodně se stejnou pravděpodobností celé číslo 1 až 1000. Vydražitelem se stane dražitel s nejvyšším číslem losu.

Uplatnění předkupního práva k Předmětu dražby:

Dražitel je povinen prokázat dražebníkovi předkupní právo k Předmětu dražby jeho doložením dražebníkovi listinami nebo úředně ověřenými opisy do 7 dnů před zahájením dražby. Jinak je nelze v dražbě uplatnit. Rozhodnutí dražebníka, zdali je předkupní právo prokázáno, obdrží dražitel emailem nejpozději do 5 dnů před zahájením dražby.

Bod 4.

Označení a popis Předmětu dražby, jeho příslušenství a stavu, v němž se Předmět dražby nachází:

Předmětem dražby je soubor movitých věcí - technologické vybavení bývalého lihovaru s celkovou pořizovací hodnotou 15 610 000 Kč, které se nachází v prostorách bývalého lihovaru ve Střelici č.p. 95, v obci Střelice u Znojma. Movité věci jsou umístěny v prostorách jiného vlastníka. Technologie je ve velmi špatném technickém stavu a při demontáži by bylo nutné provést bourací práce na budově jiného vlastníka. Předmět dražby může být využit i pro účely šrotu. Soudní znalec odhadl hmotnost Předmětu dražby na cca 52 tun železného šrotu a cca 18 tun nerezového šrotu.

Předmět dražby: seznam movitých věcí je uveden v Příloze č. 1 k této Dražební vyhlášce Č.j.: 17168.

Popis: Jde o movité věci pro technologický provoz výroby a úpravy kvasného lihu, s výjimkou ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením. Výrobní technologie byla instalována v letech 2002 až 2003. Dle dostupných informací byla výroba ukončena v roce 2008. Technologický provoz není odborně zakonzervován. Po demontáži nebude možné použít některé rozvody, elektroinstalace, regulace a měření. Pro demontáž bude nutné provést i bourací práce na budově jiného vlastníka. Technologické vybavení je tvořeno těmito položkami (viz podrobně Příloha č. 1 k této Dražební vyhlášce Č.j.: 17168):

- 1) Skladování surovin a pomocných látek
- 2) Příprava záparů a destilace surového lihu
- 3) Rafinace surového lihu
- 4) Skladování lihu
- 5) Vodní hospodářství
- 6) Zdroje tepla
- 7) Potrubí spojovací, rozvody, armatury
(dále jen „Předmět dražby“)

Označení a popis práv a závazků na Předmětu dražby váznoucích a s ním spojených:

Na Předmětu dražby neváznou žádná práva ani závazky.

Odhad ceny Předmětu dražby byl zjištěn posudkem soudního znalce. Soudní znalec Jaroslav Sedlák dne 5.2.2015 vypracoval Znalecký posudek s číslem 4223-03/15 a ocenil Předmět dražby na částku 722 910 Kč.

Bod 5.

Nejnižší podání činí 250 000 Kč, minimální příhoz byl stanoven na částku **5 000 Kč**. Účastníci dražby činí svá podání v Korunách českých.

Dražební jistota byla stanovena na částku **50 000 Kč** a musí být uhrazena před zahájením dražby v penězích připsáním na účet dražebníka č.ú. **27-4575770207/0100**, kde **variabilní symbol** u právnické osoby – účastníka dražby je její IČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělené organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby – účastníka dražby její **datum narození** ve formátu DDMMRRRR (DD – den, MM – měsíc, RRRR – rok), **konstantní symbol** je **0558**, **specifický symbol** je **17168** nebo v hotovosti k rukám dražebníka v jeho sídle V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice v úřední hodiny 9.00 až 16.00 hod. v pracovních dnech. Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě platné bankovní záruky. V záruční listině



BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel.: 274822972, Fax: 274822972, Email: info@bftm.cz

musí být uvedeno prohlášení banky, že tato banka uspokojí dražebníka jako věřitele, a to do výše dražební jistoty, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní záruky písemně požádá banku, a to z důvodu, že dlužník (osoba, na jejíž žádost se zavázala banka záruční listinou) jako vydražitel zmařil dražbu. Dražebník musí být v záruční listině označen tak, jak je označen v této Dražební vyhlášce. Doba platnosti této bankovní záruky musí být minimálně 90 dnů ode dne konání dražby. Záruční listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoli námitky či výhrady vůči dražebníkovi s výjimkou námitky, že písemné požádání dražebníkem o plnění z bankovní záruky bylo učiněno až po době platnosti této bankovní záruky. Záruční listina nesmí obsahovat žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky v záruční listině uvedené na jinou podmínku, než je písemné požádání o plnění vyplývající z bankovní záruky učiněné ze strany dražebníka. Záruční listina musí být vystavena bankou se sídlem na území České republiky nebo zahraniční bankou oprávněnou působit v souladu se zvláštním právním předpisem³ na území České republiky. Originál záruční listiny předá účastník dražby ve lhůtě pro složení dražební jistoty.

Složení dražební jistoty jinými než shora uvedenými způsoby není přípustné.

Lhůta pro složení dražební jistoty začíná dnem zveřejnění této Dražební vyhlášky. Konec lhůty pro složení dražební jistoty v hotovosti k rukám dražebníka nebo ve formě bankovní záruky je stanoven **na 16. hodinu pracovního dne bezprostředně předcházejícího dni konání dražby.**

Pokud by složení dražební jistoty nebylo provedeno způsobem vylučujícím jakékoli pochybnosti, vystavuje se zájemce o účast v dražbě nebezpečí, že mu nebude umožněno dražit. Proto se doporučuje, aby zájemce o účast v dražbě konzultoval s dražebníkem způsob úhrady dražební jistoty zejména v případě, že nebude provedena bezhotovostním bankovním převodem na účet dražebníka s dostatečným časovým předstihem.

Bod 6.

Účastníky dražby mohou být osoby právnické i fyzické a stát, budou-li splňovat podmínky stanovené v § 3 ZVD.

Účastníci dražby se registrují postupem uvedeným v Bodě 3. této Dražební vyhlášky.

Byla-li dražební jistota složena na účet, vrátí dražebník účastníkovi dražby, který Předmět dražby nevydražil, složenou dražební jistotu včetně příslušenství bez zbytečného odkladu po skončení dražby bankovním převodem na účet, ze kterého byla tato dražební jistota uhrazena, popř. na bankovní účet, který tento účastník sdělil dražebníkovi po složení dražební jistoty v hotovosti na účet dražebníka.

Nebyla-li dražební jistota složena na účet dražebníka, vrátí dražebník účastníkovi dražby, který Předmět dražby nevydražil, složenou dražební jistotu bez zbytečného odkladu po skončení dražby v sídle dražebníka.

Bankovní záruku předloženou účastníkem dražby, který Předmět dražby nevydražil, dražebník bez zbytečného odkladu vrátí účastníkovi dražby.

Bod 7.

Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit. Dražební jistota a její příslušenství se započítají vydražiteli na cenu dosaženou vydražením. **Zbývající část ceny dosažené vydražením spolu s odměnou dražebníka je vydražitel povinen do 10 dnů od skončení dražby uhradit dražebníkovi, není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydražením spolu s odměnou dražebníka. Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením spolu s odměnou dražebníka do 30 dnů ode dne skončení dražby.**

Výše odměny dražebníka vybíraná od vydražitele činí bez DPH deset procent z ceny dosažené vydražením.

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením spolu s odměnou dražebníka buďto bankovním převodem ve prospěch účtu dražebníka č.ú. **27-4575770207/0100**, nebo složením v hotovosti v kterékoliv pobočce Komerční banky, a.s. na účet č.ú. **27-4575770207/0100**, nebo poštovní poukázkou, kde **variabilní symbol** u právnické osoby – vydražitele je její IČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělené organizací vedoucí evidenci právnických osob

³ Viz zák. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění násl. změn a doplňků.



BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel.: 274822972, Fax: 274822972, Email: info@bftm.cz

v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby – vydražitele její datum narození ve formátu DDMMRRRR (DD – den, MM – měsíc, RRRR – rok), konstantní symbol je **0558**, specifický symbol je **17168**.

Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v plné výši v termínu její splatnosti, dražebník je pak povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záruční listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou je nepřipustná. Cena dosažená vydražením hrazená prostřednictvím peněžního ústavu je uhrazena připsáním na účet dražebníka.

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve stanovené lhůtě, přechází na něj vlastnictví Předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu.

Vydražitel, který zmařil dražbu, nenabývá vlastnictví Předmětu dražby vydraženého ve zmařené dražbě.

Je-li dražba zmařena vydražitelem, dražební jistota složena vydražitelem včetně jejího příslušenství se použije na náklady zmařené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složena vydražitelem, který způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření dražby. Vydražitel, který způsobil zmaření dražby, je povinen na vyzvání dražebníka uhradit tu část nákladů dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření předchozí dražby vydražitelem.

Bod 8.

Prohlídka Předmětu dražby byla stanovena na den 07.03.2015, 11:00 hod.

Místo prohlídky a organizační zabezpečení: Sraz zájemců je na adrese Střelice 95, 671 53 Střelice. GPS: 48°59'38.258"N, 15°58'59.056"E.

Účastníky prohlídek dražebník upozorňuje na nutnost dodržovat veškeré zásady bezpečnosti a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku. Pokud vlastník nebo osoba, která má Předmět dražby v držení nebo nájmu, neumožní řádnou prohlídku Předmětu dražby, bude prohlídka provedena v rámci možností.

Bod 9.

Jestliže vydražitel uhradil ve stanovené lhůtě dle § 29 ZVD cenu dosaženou vydražením a vydražitel tak nabyt vlastnictví k Předmětu dražby dle § 30 ZVD, je dražebník povinen předat vydražiteli Předmět dražby a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s Předmětem dražby nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči Předmětu dražby. Předmět dražby bude předán v areálu na adrese Střelice 95, 671 53 Střelice. O předání Předmětu dražby bude sepsán Protokol o předání Předmětu dražby, který podepíší navrhovatel, vydražitel a dražebník.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím Předmětu dražby nese vydražitel, vyjma nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na straně navrhovatele nebo dražebníka. Vydražiteli budou náklady spojené s předáním a převzetím Předmětu dražby kalkulovány dle ceníku uveřejněného na <http://www.bftm.cz/main.html?lang=cs&id=cenik>. Tyto náklady nepřesáhnou s DPH částku 7 000 Kč.

Nebezpečí škody na Předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele dnem předání Předmětu dražby; v též den přechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s Předmětem dražby. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím Předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.

Bod 10.

Údaje o Předmětu dražby uvedené v této Dražební vyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu Předmětu dražby a o právech a závazcích na Předmětu dražby vážnoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. Navrhovatel zaručuje vlastnosti Předmětu dražby nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném touto Dražební vyhláškou.



BFT Management, a.s., V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel.: 274822972, Fax: 274822972, Email: info@bftm.cz

Předmět dražby nabývá vydražitel, jak stojí a leží.⁴ Navrhovatel ani dražebník nebudou Předmět dražby vyklizet a veškeré náklady na případné vyklizení Předmětu dražby nese vydražitel.

Veškerá práva a povinnosti dražebníka, účastníků dražby i dalších osob, které budou na dražbě přítomny či jejichž práva budou provedením dražby dotčena, v této Dražební vyhlášce neuvedená, se řídí příslušnými ustanoveními ZVD a zákony souvisejícími.

Nedílnou součástí této Dražební vyhlášky je Příloha č. 1

Tato Dražební vyhláška byla sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro navrhovatele a ostatní pro potřeby dražebníka.

V Praze dne _____

V Jindřichově Hradci dne _____

**Jiří
Bureš**
Digitálně podepsal Jiří Bureš
DN: c=CZ, o=BFT
Management, a.s. [IČ
25619055], ou=01, cn=Jiří
Bureš, serialNumber=P34
Datum: 2015.02.18 10:03:19
+0100'

.....
dražebník

.....
navrhovatel

⁴ Viz ust. § 1918 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyčtá cena v Kč
1. Skladování surovin a pomocných látek									
1	T1	1 ks	Příjmový koš s elevátorem objem koše 12 m ³ , výška 12500mm, motor 2,2 kW, hmotnost 4,5 t	2002	850 000,00	16	136 000,00	0,3	40 800,00
2	T4	1 ks	Šnekový dopravník o 350 mm, délka 14500, motor 2,2 kW, hmotnost 0,950 t	2002	110 000,00	16	17 600,00	0,3	5 280,00
3	Z1	1 ks	Zasobník na obilnou surovinu o 4500 x 4500, objem 50 m ³ , ocelová konstrukce, hmotnost zařízení 3,50 t	2002	780 000,00	16	124 800,00	0,3	37 440,00
4	T2	1 ks	Šnekový dopravník o 200 x 4000, motor 1,1 kW, hmotnost 0,4 t	2002	60 000,00	16	9 600,00	0,3	2 880,00
5	N1	1 ks	Nádrž na teplou vodu 2000 x 2000 x 1200, objem 5 m ³ , uhlíková ocel, hmotnost 1,2 t	2002	55 000,00	10	5 500,00	0,3	1 650,00
6	N2	1 ks	Nádrž na teplou vodu 1600 x 2600 x 2000, objem 8 m ³ , uhlíková ocel, hmotnost 2,1 t	2002	86 000,00	10	8 600,00	0,3	2 580,00
Skladování surovin a pomocných látek cena celkem									
									90 630,00
2. Příprava záparv a destilace surového líhu									
7	Z2	1 ks	Zasobník na vaze 1500 x 2000 x 1600, hmotnost 0,4 t	2002	75 000,00	16	12 000,00	0,3	3 600,00
8	T3	1 ks	Šnekový dopravník o 100 x 3000, hmotnost 0,1 t, motor 1,1 kW	2002	46 000,00	16	7 360,00	0,3	2 208,00
9	ČM	1 ks	Čerpadlo mlyn 800 x 800 x 300, hmotnost 0,25 t, motor 7 kW	2002	120 000,00	16	19 200,00	0,3	5 760,00
10	P1	1 ks	Čerpadlo suspenze vřetenové čerpadlo, výkon 3500 l/h, hmotnost 0,15 t, motor 2,2 kW	2002	65 000,00	10	6 500,00	0,3	1 950,00
11	RK1	1 ks	Ztekuovací nádrž o 2600 x 3000, objem 7 m ³ , uhlíková ocel, topný	2002	230 000,00	16	36 800,00	0,3	11 040,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyklá cena v Kč
12	RK2	1 ks	nerezový had 16 m2, hmotnost 3,1 t, motor 2,2 kW Zaukřovovací nádrž	2002	230 000,00	16	36 800,00	0,3	11 040,00
			o 2600 x 3000, objem 7 m3, uhlíková ocel, chladič měděný had 16 m2, hmotnost 3,1 t, motor 2,2 kW						
13	P2	1 ks	Čerpadlo sladké zářary vřetenové čerpadlo, výkon 3500 l/h, hmotnost 0,15 t motor 2,2 kW	2002	65 000,00	10	6 500,00	0,3	1 950,00
14	CH6	1 ks	Chladič sladké zářary trubkový, 15 m2, nerezové provedení, hmotnost 0,6t	2002	180 000,00	16	28 800,00	0,3	8 640,00
15	N3a - h	8 ks	Kvasné kádě o 2400 x 5260, objem 20 m3, 8*80 uhlíková ocel, hmotnost 2,7 t/ks	1997	360 000,00	10	36 000,00	0,3	10 800,00
16	RK3	1 ks	Nádrž na enzym o 50 x 600, objem 2 l, nerezové provedení, hmotnost 0,01 t	2002	3 000,00	16	480,00	0,3	144,00
17	P6	1 ks	Dávkovací čerpadlo enzymu výkon 25 l/h, membránové provedení, hmotnost 0,01 t	2002	35 000,00	10	3 500,00	0,3	1 050,00
18	RK4	1 ks	Nádrž na enzym o 50 x 600, objem 2 l, nerezové provedení, hmotnost 0,01 t	2002	3 000,00	16	480,00	0,3	144,00
19	P7	1 ks	Dávkovací čerpadlo enzymu výkon 25 l/h, membránové provedení, hmotnost 0,01 t	2002	35 000,00	10	3 500,00	0,3	1 050,00
20	P3	1 ks	Dávkovací čerpadlo rmutové kolony K0 vřetenové čerpadlo, výkon 3500 l/h, hmotnost 0,15 t motor 2,2 kW	2002	65 000,00	10	6 500,00	0,3	1 950,00
21	K01	1 ks	Rmutová kolona obilná o 800, výška 8200, nerez. provedení, hmotnost 2 t	2002	950 000,00	16	152 000,00	0,3	45 600,00
22	D01	1 ks	Deflegmátor rmutové kolony o 1100 x 1500, nerezové provedení, 11 m2, hmotnost 1,1 t	2002	230 000,00	16	36 800,00	0,3	11 040,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyklá cena v Kč
23	D02	1 ks	Chladicí rmutové kolony o 400 x 3520, plocha 11 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,3 t	2002	135 000,00	16	21 600,00	0,3	6 480,00
24	C1101	1 ks	Chladicí surového líhu o 400 x 2550, plocha 10 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,3 t	2002	130 000,00	16	20 800,00	0,3	6 240,00
25	C1102	1 ks	Chladicí surového líhu o 300 x 1520, plocha 3 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,3 t	2002	55 000,00	16	8 800,00	0,3	2 640,00
26	M01	1 ks	Lihové měřidlo typ ZEHR-VT, 800 x 800 x 1200, hmotnost 0,25 t	2002	130 000,00	10	13 000,00	0,3	3 900,00
27	N25	1 ks	Mezizásobník surového líhu 2000 x 1000 x 1000, objem 2 m ³ , nerezové provedení, hmotnost 0,3 t	2002	82 000,00	16	13 120,00	0,3	3 936,00
28	N24	1 ks	Mezizásobník výpalku o 500 x 1200, objem 500 l, nerezové provedení, hmotnost 0,3 t	2002	38 000,00	16	6 080,00	0,3	1 824,00
29	P24	1 ks	Čerpadlo na výpalky výkon 1500 l horkých výpalk. oběžné, nerezové hmotnost 0,150 t	2002	29 000,00	10	2 900,00	0,3	870,00
30	N8 a-b	2 ks	Kád' na výpalky 2400 x 7500, objem 25 m ³ , uhlíková ocel 2*95, hmotnost 1,9 t	1997	190 000,00	10	19 000,00	0,3	5 700,00
31	P61	1 ks	Expediční čerpadlo na výpalky výkon 1500 l horkých výpalk. nerezové oběžné, motor 3 kW, hmotnost 0,150 t	2002	46 000,00	10	4 600,00	0,3	1 380,00
Příprava záparý a destilace surového líhu cena celkem.....									
150 936,00									
32	P25	1 ks	Dávkovací čerpadlo surového líhu nerezové oběžné čerpadlo, výkon 300 l/h, příkon 2,2 kW, hmotnost 50 kg	2003	45 000,00	10	4 500,00	0,3	1 350,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyklá cena v Kč
33	V5	1 ks	Výměník tepla mezi lútrovou vodou I. a nastříkovanou líhovou na kolonu K1, 600 x 1200 x 800, výměnná plocha 10,8 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,271 t	2003	78 000,00	19	14 820,00	0,3	4 446,00
34	K1	1 ks	Předčistič kolona - epyratér o 650 x 6570, počet pater 39, provedení nerez, hmotnost 1,100 t	2003	720 000,00	19	136 800,00	0,3	41 040,00
35	V1	1 ks	Vařák předčistič kolony K1 o 800 x 1460, výměnná plocha 10 m ² , nerezové provedení, měděný had, hmotnost 0,450 t	2003	110 000,00	19	20 900,00	0,3	6 270,00
36	D1	1 ks	Deflegmátor předčistič kolony o 500 x 2550, výměnná plocha 24,0 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,290 t	2003	180 000,00	19	34 200,00	0,3	10 260,00
37	CH1	1 ks	Chladíř předčistič kolony K1 o 400 x 2550, výměnná plocha 10,8 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,271 t	2003	105 000,00	19	19 950,00	0,3	5 985,00
38	N21	1 ks	Nádrž - předloha o 500 x 900, objem 170 l, závěsná, nerezové provedení, hmotnost 30 kg	2003	34 000,00	19	6 460,00	0,3	1 938,00
39	P21	1 ks	Čerpadlo refluxu oběhové čerpadlo, výkon 100 l/min, médium : líh 94 %, 70 oC, nerezové provedení, příkon 1,1 kW, prostředí SNV 1 (Z2), hmotnost 50 kg	2003	45 000,00	10	4 500,00	0,3	1 350,00
40	CH5	1 ks	Dochlazovač úkapů a dokapů výměnná plocha 2 m ² , o 300 x 1300, nerezové provedení, hmotnost 0,110 t	2003	35 000,00	19	6 650,00	0,3	1 995,00
41	M1	1 ks	Lihové měřidlo úkapů a dokapů o 500 x 1160, hmotnost 0,100 t	2003	65 000,00	19	12 350,00	0,3	3 705,00
42	K2	1 ks	Rektifikační kolona o 650 x 14500, počet pater 85, nerezové provedení, hmotnost 2,1 t	2003	860 000,00	19	163 400,00	0,3	49 020,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyklá cena v Kč
43	V2	1 ks	Vařák rektifikační kolony K2 o 800 x 1460, výměnná plocha 10,0 m ² , nerezové provedení, měděný had, hmotnost 0,45 t	2003	110 000,00	19	20 900,00	0,3	6 270,00
44	D2	1 ks	Deflegniátor rektifikační kolony K2 výměnná plocha 24,0 m ² , o 500 x 2550, nerezové provedení, hmotnost 0,72 t	2003	180 000,00	19	34 200,00	0,3	10 260,00
45	C112	1 ks	Chladíče rektifikační kolony K2 výměnná plocha 16,8 m ² , o 500 x 2550, nerezové provedení, hmotnost 0,393 t	2003	135 000,00	19	25 650,00	0,3	7 695,00
46	N22	1 ks	Nádrž - předloha o 500 x 900, objem 170 l, závěsná, nerezové provedení, hmotnost 30 kg	2003	34 000,00	19	6 460,00	0,3	1 938,00
47	P22	1 ks	Čerpadlo refluxu oběžné čerpadlo, výkon 100 l/min, médium lih 94 % o 70 oC, nerezové provedení, příkon 1,1 kW, prostředí SNV 1, (Z2), hmotnost 50 kg	2002	45 000,00	16	7 200,00	0,3	2 160,00
48	C110	1 ks	Chladíče rafinovaného líhu o 300 x 2550, výměnná plocha 6,5 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,171 t	2002	88 000,00	16	14 080,00	0,3	4 224,00
49	C111	1 ks	Dochlazovač rafinovaného líhu o 300 x 2550, výměnná plocha 6,5 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,171 t	2002	88 000,00	16	14 080,00	0,3	4 224,00
50	M2	1 ks	Láhové měřidlo jemného líhu 895 x 730 x 1010, hmotnost 0,200 t	2003	130 000,00	10	13 000,00	0,3	3 900,00
51	C118	1 ks	Chladíče odebrání par fuslových oleju z kolony K2, o 300 x 1300, výměnná plocha 2,0 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,110 t	2002	35 000,00	16	5 600,00	0,3	1 680,00
52	C119	1 ks	Chladíče odebrání par dokapových par z kolony K2, o 300 x 1300, výměnná plocha 2,0 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,110 t	2002	35 000,00	16	5 600,00	0,3	1 680,00
53	A1	1 ks	Dělič přiboudliny dva ks váleč, o 300 x 1200, s konusovým nátokem, sklo	2003	47 000,00	19	8 930,00	0,3	2 679,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obyklá cena v Kč
54	N29	1 ks	Zásobník na přiboudlínu o 1200 x 2000, objem 2000 l, uhlíková ocel, hmotnost 1,300 t	2003	32 000,00	19	6 080,00	0,3	1 824,00
55	C115	1 ks	Chladíče odvzdušnění o 400 x 2550, výměnná plocha 10,8 m ² , nerezové provedení, hmotnost 0,271 t	2003	105 000,00	19	19 950,00	0,3	5 985,00
56	R1-R12	12 ks	Rotametry - plovákové průtokoměry 12*15	2003	180 000,00	19	34 200,00	0,3	10 260,00
			Rafinace surového lihu cena celkem						192 138,00
4.			<u>Skladování lihu</u>						
57	N33	1 ks	Skladovací nádrž rafinovaného lihu 2000 x 2500 x 2500, objem 14 m ³ , nerez provedení, hmotnost 4,8 t	2003	280 000,00	19	53 200,00	0,3	15 960,00
58	P33	1 ks	Expediční čerpadlo rafinovaného lihu výkon 30 m ³ /h, oběžné nerezové čerpadlo s nerezovým kolem, čerpadlo je na společné základové desce s motorem v provedení SNI o příkonu 2,2 kW, hmotnost 0,150 t	2003	65 000,00	10	6 500,00	0,3	1 950,00
59	N32	1 ks	Skladovací nádrž úkapů a dokapu 2000 x 4000 x 1800, objem 14 m ³ , uhlíková ocel, hmotnost 1,6 t	2002	52 000,00	16	8 320,00	0,3	2 496,00
60	N31	1 ks	Skladovací nádrž surového lihu 2000 x 4000 x 2200, objem 18 m ³ , uhlíková ocel, hmotnost 2,3 t	2002	58 000,00	16	9 280,00	0,3	2 784,00
61	P31	1 ks	Příjmové čerpadlo surového lihu výkon 30 m ³ /h, oběžné litinové čerpadlo s mosaz. kolem, čerpadlo je na společné základové desce s motorem v provedení SNI o příkonu 2,2 kW, hmotnost 0,150 t	2003	37 000,00	10	3 700,00	0,3	1 110,00
			Skladování lihu cena celkem						24 300,00

Příloha č. 1 k Dražební vyhlášce Č.j. 17168: Předmět dražby - seznam movitých věcí

Pol. čís.	Ozn.	Počet	Název	Rok výroby	Pořizovací cena v Kč	TH v %	Časová cena v Kč	Kp	Obvyklá cena v Kč
5. Vodní hospodářství									
62	Z1	1 ks	Chladicí mikrověž SAV 24 2600 x 2600 x 4500, celoplastová, hmotnost 1,5 t	2002	460 000,00	16	73 600,00	0,3	22 080,00
63	P11	1 ks	Čirkulační čerpadlo chladič vody výkon 50 m ³ /h, oběžné nerezové čerpadlo, motor 5,5 kW, hmotnost 0,100 t	2002	33 000,00	10	3 300,00	0,3	990,00
64	P12	1 ks	Čerpadlo chladič vody I. výkon 60 m ³ /h, ponorné litinové čerpadlo, motor 7,5 kW, hmotnost 0,100 t	2002	31 000,00	10	3 100,00	0,3	930,00
65	P15	1 ks	Čerpadlo chladič vody II. výkon 15 m ³ /h, ponorné nerezové čerpadlo, motor 5,5 kW, hmotnost 0,100 t	2002	41 000,00	10	4 100,00	0,3	1 230,00
Vodní hospodářství cena celkem 25 230,00									
6. Zdroje tepla									
66	PK1	1 ks	Plynový kotel výkon 1200 kW, palivo zemní plyn, příkon 5 kW, hmotnost 2,6 t	2003	3 800 000,00	19	722 000,00	0,3	216 600,00
67	UV	1 ks	Úpravna vody výkon 3000 l/h, příkon 1,5 kW, hmotnost 350 kg	2003	180 000,00	19	34 200,00	0,3	10 260,00
68	BOS	1 ks	Bezobslužný provoz 400 x 600 x 2500, elektrické zařízení umožňující občasný dohled, příkon 1 kW, hmotnost 0,1 t	2003	195 000,00	19	37 050,00	0,3	11 115,00
69	N16	1 ks	Sběrná nádrž kondenzátu 800 x 1000 x 800, objem 0,6 m ³ , uhlíková ocel, hmotnost 240 kg	2003	13 000,00	19	2 470,00	0,3	741,00
70	P16	1 ks	Čerpadlo kondenzátu výkon 2500 l/h, oběžné nerezové čerpadlo, motor 2,2 kW, hmotnost 0,100 t	2003	32 000,00	10	3 200,00	0,3	960,00
Zdroje tepla cena celkem 239 676,00									
7.	Potrub	1 kpl	Potrubi spojovací, rozvody, armatury	2002	1 350 000,00	10	135 000,00	0	0,00